
N77032

Pronájem kancelářských prostor o výměře 335 m², Praha 10 -

Strašnice, ul. V Olšinách

Energetická náročnost G

Praha 10, V olšinách

Výměra: 335 m²

10 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 190 Kč/m² + DPH. ~

Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 335 m², které se nachází ve 4. patře administrativní

budovy Atrium House v městské části Prahy 10 - Strašnice. Dispozičně se jedná o openspace s 6 kancelářemi.

Při vstupu do objektu se nachází recepce (24/7), která zároveň slouží jako poštovní podatelna. Budova disponuje

moderním výtahem a bezbariérovým přístupem. V prostorách jsou rozvedeny datové/telefonní sítě a optický kabel.

Kuchyňka a toalety jsou společné na patře. Přidanou hodnotou pro nájemníky jsou dvě sdílené zasedací místnosti (s

kapacitou od 20-40 míst). 

V přízemí budovy se nachází kantýna a vedle recepce je koutek, ve kterém je možné dát si čaj/kávu či malé

občerstvení. Co se týče parkování, existují zde dvě možnosti - za poplatek v areálu objektu anebo zdarma v okolních

ulicích.

Spojení MHD je velmi dobré (zastávka busu je přímo před budovou se vzdáleností 2min od stanice metra Strašnická). 

Ihned k dispozici.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


